
 
 

  

 

 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Rámcová dohoda na dodávku tyčí, trubek a přířezů z 
desek z materiálu hliníkový bronz (2022)“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín konání komise 31.03.2022 v 10:05 hod – dálkově elektronicky 

 
 
Výše uvedeného dne jednala komise dálkově, prostřednictvím e-mailové komunikace za účelem posouzení 
nabídky společnosti ANCORA PRAHA, spol. s r.o. sídlo: Květnového vítězství 616/63, 149 00 Praha 4, 
IČO: 48108073 obdržené v rámci předmětného zadávacího řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci 
zadávacího řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
neprovedl hodnocení dle ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. 
 

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové a komise je tudíž usnášeníschopná.  

 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou      

Komise posuzovala splnění kvalifikace výše zmíněného účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 

Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní 
způsobilosti prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ. V případě, že dodavatel není zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné 
evidenci ve smyslu ust. § 77 odst. 1 ZZVZ, předloží oprávnění k podnikání ve smyslu ust. § 77 odst. 2 písm. 
a) ZZVZ v rozsahu předmětu odpovídajícímu tomuto zadávacímu řízení, pokud jiné právní předpisy takové 



 
 

  

 

oprávnění vyžadují. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat 
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 2 zadávací dokumentace. 

Technickou kvalifikaci splňuje účastník zadávacího řízení, který podle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
předloží technický popis zboží, jež bude předmětem dodávky (např. např. katalog, technický list nebo 
prospekt)  

 
Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 
 

 
Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení -  prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) 
ZZVZ ze dne 30.03.2022 podepsal jednatel 
společnosti, Ing. Karel Almasy, (elektronický 
podpis),  
 

- Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob - doložka konverze ze 
dne 24.02.2022 

- Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob - doložka konverze ze 
dne 24.02.2022 

- potvrzení FÚ o neexistenci daňových 
nedoplatků – doložka konverze v kopii ze 
dne 24.03.2022 

- potvrzení PSSZ – nemá evidován 
nedoplatek na pojistném na sociálním 
zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému – doložka konverze v kopii 
ze dne 24.03.2022 

- potvrzení VZP potvrzení o stavu závazků 
týkajících se pojistného, penále, pokuty a 
přirážky k pojistnému - doložka konverze 
v kopii ze dne 24.03.2022 

ANO 

 
 

 
Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání způsobilosti 

Čestné prohlášení -  prokázání profesní 
způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ ze dne 
30.03.2022 podepsal jednatel společnosti, Ing. 
Karel Almasy, (elektronický podpis) 
 

- Obchodní rejstřík - doložka konverze ze 
dne 24.02.2022 

ANO 



 
 

  

 

 
 

 
Technická kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Název dokladu 
 

Splňuje prokázání kvalifikace 

Dokumenty k prokázání technické kvalifikace dle 
ust. § 79 odst. 2 písm. k) ZZVZ - detailní 
technický popis a fotografickou dokumentaci 
(např. katalog, technický list nebo prospekt) 
nabízeného zboží předložil dodavatel a to: 
Technické listy – materiál Albromet a Albromet 
prospekt - dne 30.03.2022 podepsal jednatel 
společnosti, Ing. Karel Almasy, (elektronický 
podpis) 

ANO 

 
 
Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách, a dalších 
dokladů předložených nad rámec požadavků zadavatele: 
 

 
Další doklady 

Název dokladu 
 

Splňuje požadavky zadavatele 

Rámcová dohoda včetně její přílohy č. 1, 
podepsal jednatel společnosti, Ing. Karel Almasy, 
(elektronický podpis) dne 30.03.2022 

ANO 

Seznam poddodavatelů - podepsal jednatel 
společnosti, Ing. Karel Almasy, (elektronický 
podpis) dne 30.03.2022 

ANO 

 
 
 
Seznam dokladů, nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 
 

 
Seznam dokladů před podpisem smlouvy 

Název dokladu 
 

Splňuje podmínku uzavření smlouvy 

Doklady (elektronické originály, nebo 
konvertované doklady): 

- základní způsobilost (FÚ, PSSZ, VZP)  
 
 

Účastník bude vyzván k předložení originálních 
dokumentů 



 
 

  

 

- základní způsobilost - Výpis z evidence 
rejstříku trestů právnických a fyzických 
osob - doloženo viz uvedeno výše 

- Čestné prohlášení prokázání základní 
způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) 
až e) - doloženo viz uvedeno výše 

- profesní způsobilost – doloženo viz 
uvedeno výše 

- technická kvalifikace – doloženo viz 
uvedeno výše 

 

ANO 

Skuteční majitelé dle § 122 odst.4  
 

údaje o skutečném majiteli podle zákona 
upravujícího evidenci skutečných 
majitelů z evidence skutečných majitelů 

dodavatel je zapsán v evidenci skutečných majitelů 

 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů vedené 
Městským soudem v Praze  

 
 
 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky a veškeré požadavky zadavatele, včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení. 
 
II. Seznam vyřazených nabídek 

Nabídka společnosti ANCORA PRAHA, spol. s r.o. nebyla vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 
 
III. Závěrečné doporučení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné požadavky a požadavky 
zadavatele, komise proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele ANCORA PRAHA, spol. 
s r.o., se sídlem: Květnového vítězství 616/63, 149 00 Praha 4, IČO: 48108073. 

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 31.03.2022. 
 
 
 
Lenka Vaculíková ……………………………………… 

Mgr. Petr Němec          ……………………………………… 

Ing. Josef Sklenička, Ph.D. ……………………………………… 

 
 

 
 

 
 


		2022-04-01T11:56:42+0200
	Lenka Vaculíková


		2022-04-04T09:31:03+0200
	Petr Němec


		2022-04-04T09:50:27+0200
	Ing. Josef Sklenička, Ph.D.




